
    

    
    


    

    	
            Čeština
        
	
            CZK
        
	
            +420 558 986 800-2
        
	
            Napište nám
        
	
                First a Last Minute
            
	
                Lázně a termály
            
	
                Poznávací zájezdy autobusem
            
	
                Letecké poznávací zájezdy
            
	
                Baltské moře autobusem
            
	
                Adventní zájezdy
            
	
                Kontakt
            







    
        
            
                
                    
                
            

            

    
    


            

            

    	
            
        
	
            
        
	
            czk
            
            

        
	
            
            
            

        
	
            +420 558 986 800-2
        




            

            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                    

                
            

            

    	
            
        
	
            
        
	
            czk
            
            

        
	
            
            
            

        
	
            +420 558 986 800-2
        




            

        

    




    
        
            	
                        First a Last Minute
                    
	
                        Lázně a termály
                    
	
                        Poznávací zájezdy autobusem
                    
	
                        Letecké poznávací zájezdy
                    
	
                        Baltské moře autobusem
                    
	
                        Adventní zájezdy
                    
	
                        Kontakt
                    


        
    




    


    
        


    
        	Úvod
	Error #404


        
            
                Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena

            

            
                
                    
                    Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena

                    Pravděpodobně byla přesunuta, nebo smazána.

                    Pokračujte zde
                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    Nenechte si ujít AKČNÍ ZÁJEZDY a NOVINKY!
                

                
                    
                        
                            
                        

                        
                            Odebírat
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Štítky
                            
                        

                    

                    
                        
                                    Baltské moře autobusem

                                    Poznávací zájezdy autobusem

                                    Lázně a termály

                                    Letecky z Prahy a Katowic

                                    Last Minute

                                    First Minute

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Informace
                            
                        

                    

                    
                        
                                    Časté dotazy

                                    Kontakt

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Dokumenty
                            
                        

                    

                    
                        
                                        Všeobecné obchodní podmínky

                                        Komplexní cestovní pojištění

                                        Pojistné podmínky ČPP

                                        Pojištění pro případ úpadku CK

                                        Předsmluvní podmínky

                                        Koncesní listina

                                        Reklamační řád

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                Kontaktní údaje
                            
                        

                    

                    
                        
                            A-Z TOUR s.r.o.

                            Staroměstská 592, 739 61 Třinec

                            +420 558 986 800-2, +420 792 362 090

                            [email protected]

                            Číslo účtu: 2801525949/2010

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    A-Z TOUR s.r.o.© 2010 - 2024
                

                
                    
                        

                        
                    

                

            

        

    


    







    
        
            
                Kontaktní formulář

                
                    
                
            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                
                                
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                Vyplněním a odesláním formuláře dochází pouze k odeslání e-mailu. Pokud by ale v budoucnu došlo k uzavření smlouvy, jsem seznámen(a) se  zpracováním osobních údajů za účelem smluvního plnění
                            
                        

                    

                

                
                    Zavřít
                    Odeslat zprávu
                

            

        

    





    
        
            
                Žádost o katalog

                
                    
                
            

            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                
                                
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                                
                            

                        

                        
                            
                                

                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                
                                souhlasím se  zpracováním osobních údajů za účelem marketingu
                            
                        

                    

                

                
                    Zavřít
                    Odeslat žádost
                

            

        

    





    
        
            
                Nezávazná rezervace

                
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            souhlasím se  Všeobecnými obchodními podmínkami a jsem seznámen(a) se  zpracováním osobních údajů
                        
                    

                

            

            
                Odeslat nezávaznou rezervaci
            

        

    





	
		
			
				Odebírat akční zájezdy a novinky

				
					
				
			

			
				
					
						Pro zasílání akčních zájezdů a novinek potřebujeme Váš souhlas se zpracováním osobních údajů. V tomto případě konkrétně Vaší E-Mailové adresy, na kterou budou zasílány novinky. Pokud si chcete přečíst celé znění souhlasu, stačí kliknout na odkaz uvedený níže.

Po udělení souhlasu Vám zašleme potvrzovací E-Mail, ve kterém je nutné potvrdit, že se jedná skutečně o Vaši adresu.

					

					
                        
                            
                                
                                
                                
                                souhlasím se   
                             zpracováním osobních údajů za účelem marketingu
                        

					

				

			

			
				Odebírat akční zájezdy a novinky
			

		

	





	
		
			
				zpracováním osobních údajů za účelem marketingu

				
					
				
			

			
				
					
						Souhlas udělujete společnosti

A-Z TOUR s.r.o., se sídlem Staroměstská 592, Třinec 739 61, IČO: 28638565, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, C 36152.

Zpracováváme tyto osobní údaje ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“)

- E-Mailová adresa

Nikomu dalšímu Váš e-mail nedáme

Váš e-mail použijeme pouze za účelem zasílání novinek formou newsletteru. Nebojte, nespamujeme. Za 3 roky se Vás na Váš souhlas zeptáme znovu. Když nám pak svůj další zájem nepotvrdíte, Vaši adresu prostě vymažeme.

Svůj souhlas můžete kdykoliv odvolat

Stačí kliknout na označené políčko na konci každého newsletteru nebo nám přímo napsat e-mail na adresu [email protected].

Můžete požadovat přístup ke svým osobním údajům

Taky se nás můžete zeptat, proč Vaše údaje zpracováváme a jak jsme se k nim dostali. Můžete si je taky nechat aktualizovat, opravit či úplně vymazat.

Kde a jak Vaše údaje uchováváme?

Zabezpečené v online podobě v rezervačním systému SYREZ. Nikdo nepovolaný se k nim tedy nedostane, nemusíte mít strach.

Vezměte, prosím, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo

	vzít souhlas kdykoliv zpět
	požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme,
	požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů
	vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit
	požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů
	v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů


					

				

			

		

	





	
		
			
				zpracováním osobních údajů za účelem smluvního plnění

				
					
				
			

			
				
					
						Správcem údajů je

			A-Z TOUR s.r.o., se sídlem Staroměstská 592, Třinec 739 61, IČO: 28638565.

			Zpracováváme tyto osobní údaje ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“)

				Jméno a příjmení
	Adresu trvalého pobytu
	Kontaktní údaje (e-mail a telefon)
	Fakturační údaje
	Datum a místo narození
	Indentifikační číslo (občanský průkaz, cestovní pas nebo rodné číslo)
	Podpis
	Číslo bankovního účtu


			Účel zpracování osobních údajů

			Účelem zpracování Vašich osobních údajů je plnění smlouvy mezi námi a Vámi, dále plnění souvisejících našich veřejnoprávních povinností. Z naší strany nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 nařízení.

			Další příjemci osobních udajů

			Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou společnosti a jiné osoby, podílející se na plnění smlouvy, osoby zajišťující technické služby související s provozem interního systému, včetně provozu software a ukládání dat.

			Doba uložení osobních údajů

			Vaše osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání účinků práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro účely archivování podle příslušných obecně závazných právních předpisů, nejdéle však po dobu stanovenou obecně závaznými právními předpisy.

			Místo a způsob uchování osobních údajů

			Vaše osobní údaje uchováváme zabezpečené v online podobě v rezervačním systému SYREZ. Nikdo nepovolaný se k nim tedy nedostane.

			Vezměte, prosím, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo

				požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme
	požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů
	vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a ty nechat aktualizovat, opravit, či vymazat
	požadovat omezení jejich zpracování
	v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů


			Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních údajů je nutným požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy a bez poskytnutí Vašich osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či ji z naší strany splnit.

					

				

			

		

	










